P.１/1

「オラケア口腔ケアＷシート１００枚ピロー型」販売終了のご案内

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長きにわたりご愛顧いただいておりました

「オラケア口腔ケアＷシート１００枚ピロー型」につきまして、諸般の事情により、誠に勝手ながら

販売を終了させていただきますので、謹んでご案内申し上げます。

お取引先様各位におかれましてはお手数をおかけいたしますが、何卒ご理解のうえ、よろしくお

取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

発売以来ご愛顧賜りましたことに深く感謝申し上げますとともに、今後とも弊社製品のご愛顧を

賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

記

【販売終了商品】

商品名 オラケア口腔ケアＷシート１００枚ピロー型

商品写真

商品コード 42444

ＪＡＮコード 49-87696-42444-9

ＩＴＦコード 1-49-87696-42444-6

販売終了時期   2025 年 12 月中旬頃 ※出荷状況により変動する場合がございます。

以上